segunda-fêira, 20 do ianeiro de 2025

17.Anol-No570
oÁRrc oFIcIAL Do MUNrcíPIo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COOUEIROS

DECRETO

ESTADO OE SERGIPE

PREFEITURÂ XUNICIPAL DE BARRÀ DOS COOUÉIROS

l DECRETO MUI{ICIPAL NÔ. 588/2025

(Dê 20 de jâneiro de 2025)

Nomeia Ocupante de Cârgô em CômBsão.

slmbolo CC-ll. do OuadÍo Pessoal dâ

PÍefêitura Muricipal de B'arta Jos

CoqueiÍos/SE e dá oukâs pÍovidencias

)r

O PREFEITo IIUNICIPAL OE BARRA DO§ CoQUÊlROs, E§lãdo de SergiPe no ,so

de suas atÍibuiçôes lêgâis e êm conÍoÍmidade â Lei Orgânicâ Municipal e com base na

Lei CômplemontaÍ no 001Í2025. RESOLVE:

NOMEAR

ÂÍt íô - RAYLANÉ SAIITO§ OLIVÊIRA. insc.ilo no CadaslÍo de Pessoa Fistca -

CPF sob n' 062.xxx.XXX-21, para exercer o CâÍgo em Com§são de Gêrente. Simbclo

CC-ll, na G€rência AdministÍaüva e Financeita, da Sec€laria Municipal dê Serviço§

UÍbanos.

h

Art ? - Este DecÍeto entrâ em vigor na dâtâ de suâ publicaÉo, retroâgindo seus

efeitos a partir do diâ 07 dê Janeiro de 2025.

AÉ 3o - Revoga disposiçôes êm contÍáÍro

Gabinête do de ianeiro dê 20i15

AIRTON S T' S

PreÍe Münicrpâl

Pâgrnâ 1 d. 1

A!êniclâ Mo§€3 Gomêô Pêrêirâ. '16 - CenÍo - Bâría dos Coq!êiÍg§/sE
cEP 49 140400 - CNPJ 13.128.863/0001,9C

Esta edição enconlra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

Avêrida Moises Gomes Pêroirâ CEP:49.í40-000
TELEFONE: (79) 3025-8í04
EMAIL: secom@barradoscoquêlros.se.gov.br

DtÁRto oFtctaL Do MUNtcÍpto

tl